
-1-

Zápis č. 20/2015
ze zasedání Rady města Lázně Bělohrad

na volební období 2014-2018,
které se konalo dne 9.12.2015 v 08:00 hodin

na MěÚ v Lázních Bělohradě

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Přítomni: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Vlastimil Matouš

Omluveni: -

Neomluveni: -

Hosté: Mgr. Jitka Košťálová

Program: Schválení programu zasedání1.
Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města2.
Body zasedání3.

1. Schválení programu zasedání

Usnesení č. 20/1/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
program zasedání.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

2. Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města

Usnesení č. 20/2/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
kontrolu usnesení z posledního zasedání RM dne 25.11.2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

3. Body zasedání

Návrh na kácení stromů
Usnesení č. 20/3/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
podání  žádosti  o  pokácení  dřevin rostoucích mimo les  v  lokalitách ulice Za Mostem, dětského hřiště  na
Jiráskově nábřeží, hřbitova v Horní Nové Vsi, v Brtvi u ATS před pozemkem u domu č.p. 13 a hřbitova na
Byšičkách.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápis RM č. 20/2015



-2-

Termíny zasedání rady města v roce 2016
Usnesení č. 20/4/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
termíny zasedání rady města v roce 2016 dle přílohy k zápisu.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Termíny zasedání zastupitelstva města v roce 2016
Usnesení č. 20/5/2015/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit termíny zasedání zastupitelstva města v roce 2016 dle přílohy k zápisu.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Přidělení bytu v DPS

Usnesení č. 20/6/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou paní skrytý osobní údaj.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti
Usnesení č. 20/7/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi městem Lázně Bělohrad a společností ČEZ
Distribuce, a.s. Děčín za účelem umístění kabelového vedení NN přes pozemek p.p. č. 290/1 v k.ú. Lázně
Bělohrad na akci "Lázně Bělohrad knn p.č. 290_37 RD skrytý osobní údaj.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti
Usnesení č. 20/8/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi městem Lázně Bělohrad a společností ČEZ
Distribuce, a.s. Děčín za účelem uložení kabelového vedení nn přes pozemek p.p. č. 610/1 v k.ú. Lázně Bělohrad
na akci "Lázně Bělohrad knn p.č. 266/2, RD skrytý osobní údaj.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Léčebna dětí a dorostu
Usnesení č. 20/9/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
odstoupení společnosti Lázně Bělohrad a.s. od záměru odkoupení areálu léčebny dětí a dorostu (pozemku st.p.
č. 164/1 o výměře 391 m², jehož součástí je stavba - budova č.p. 146 občanská vybavenost (rehabilitace a
škola), pozemku st.p. č. 164/2 o výměře 181 m², jehož součástí je stavba - budova bez č.p. rodinný dům (škola a
byt) a pozemku p.p. č. 199/5 o výměře 3110 m² v k.ú. Lázně Bělohrad) a předkládá informaci ZM.

Zápis RM č. 20/2015



-3-

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Návrh na odměnu pro ředitelku BMŠ
Usnesení č. 20/10/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
odměnu ředitelce Bělohradské mateřské školy za 2. pololetí roku 2015 dle návrhu zástupkyně ředitelky Bc.
Moniky Jarošové.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Plán účetních odpisů na rok 2016
Usnesení č. 20/11/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
pro Bělohradskou mateřskou školu plán účetních odpisů na rok 2016.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Příspěvek na investici BMŠ
Usnesení č. 20/12/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
ponížení provozního rozpočtu Bělohradské mateřské školy na rok 2015 o 113.000,- Kč a zároveň tuto částku
schvaluje jako příspěvek na investici.

Hlasování: 5 Přítomno  | 4 Souhlasí  | 1 Zdrželo se  |

Pro: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Jan Flégl, Vlastimil Matouš

Zdržel se: Ing. Radim Kalfus

Jmenování členů školské rady ZŠ
Usnesení č. 20/13/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
jmenování 2 členů školské rady při Základní škole K. V. Raise na další funkční období, a to Ing. Pavla Šubra a
pana Jana Flégla.

Hlasování: 5 Přítomno  | 3 Souhlasí  | 2 Zdrželo se  |

Pro: Jan Pavlásek, Ing. Radim Kalfus, Vlastimil Matouš

Zdržel se: Ing. Pavel Šubr, Jan Flégl

Vyřazení hmotného investičního a neinvestičního majetku města
Usnesení č. 20/14/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
vyřazení hmotného investičního a neinvestičního majetku města.

Hlasování: 5 Přítomno  | 4 Souhlasí  | 1 Nesouhlasí  |

Pro: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Jan Flégl, Vlastimil Matouš

Proti: Ing. Radim Kalfus

Zápis RM č. 20/2015



-4-

Žádost o souhlas s umístěním sídla - Český svaz včelařů, z.s.
Usnesení č. 20/15/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
sídlo Českého svazu včelařů, z.s. na adrese Dolní Nová Ves 76, 507 81 Lázně Bělohrad.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o prodloužení bezúplatného pronájmu nebytových prostor v objektu Prostřední Nová Ves 2, Lázně Bělohrad
Usnesení č. 20/16/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
prominutí nájemného skrytý osobní údaj z pronajatého nebytového prostoru v Prostřední Nové Vsi č.p. 2 v
Lázních Bělohradě do 30.6.2016.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o souhlas s vyřazením majetku – BMŠ
Usnesení č. 20/17/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
souhlas s vyřazením majetku z evidence Bělohradské mateřské školy dle žádosti ředitelky BMŠ.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 15.7.2015 - "Sportoviště Lázně Bělohrad - 1. etapa"
Usnesení č. 20/18/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o připravovaných změnových listech č. 3 a 4 a dodatku ke smlouvě o dílo č. 2 na akci "Sportoviště
Lázně Bělohrad - 1. etapa".

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Rozpočtové opatření č. 14/2015
Usnesení č. 20/19/2015/RM

R M  u k l á d á
paní  Špicarové  připravit  rozpočtové  opatření  č.  14/2015  na  jednání  ZM  v  souladu  s  Jednacím  řádem
zastupitelstva města.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o investiční dotaci z programu MŠMT
Usnesení č. 20/20/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
využít nabídku služeb dotačního managementu společnosti EUMONIA, spol. s r.o. v souvislosti se žádostí o
investiční dotaci z programu MŠMT na rok 2016 (sportoviště - 2. etapa).

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápis RM č. 20/2015



-5-

Žádost o příspěvek na sportovní přípravu - pan skrytý osobní údaj
Usnesení č. 20/21/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o finanční příspěvek na sportovní přípravu pana skrytý osobní údaj.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zasedání RM bylo skončeno v 10:15 hodin.

Zapsal: Monika Ulverová 
Datum: 9.12.2015
Přílohy zápisu: Termíny zasedání rady města v roce 20161.

Termíny zasedání zastupitelstva města v roce 20162.

 ..................................
Jan Pavlásek
místostarosta

..................................
Ing. Pavel Šubr

starosta

Zápis RM č. 20/2015


